
Zarządzenie Nr 123/2023  
z dnia 31.08.2023 r.  

Rektora  
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 141/2022 z dnia 07.09.2022 r. z późn. zm.  
 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu kursów przygotowawczych z biologii i chemii  

do egzaminu maturalnego pn. „Biologia i Chemia w SUMie nie taka straszna” 
 
 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 
 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2022 r. z dnia 07.09.2022 r. z późn. zm. - 

Regulaminie kursów przygotowawczych z biologii i chemii do egzaminu maturalnego pn. 

„Biologia i Chemia w SUMie nie taka straszna” § 1 ust. 6 otrzymuje nowe następujące 

brzmienie:  

„6. Kursy będą realizowane w dwóch blokach tematycznych, z których każdy składa się  

z 51 godzin dydaktycznych zajęć.”   
§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 141/2022 z dnia 07.09.2022 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 122/2023 z dnia 29.08.2023 r. 
 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 29.08.2023 r. 

 
 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów  

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko 

Otrzymują:  

− Prorektorzy,  

− Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu  

− Kwestor,  

− Dział Kształcenia Podyplomowego  

− Dział Kontroli i Audytu.  

− a/a  


